PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	АДМІНІСТРАЦІЯ

ДМИТРІВСЬКОГО

СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2025 года № 144
с. Дмитровка
	Об одобрении проекта решения
Дмитровского сельского совета
Советского района Республики Крым

«О бюджете муниципального образования Дмитровское сельское
поселение Советского района

Республики Крым на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии с Законом Республики Крым от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением 8 сессии 1-го созыва № 68 от 16 июня 2015 года «Об утверждении Положения "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в администрации Дмитровского сельского поселения Советского района республики Крым» с изменениями, Уставом муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Дмитровского сельского совета Советского района Республики Крым «О бюджете муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым на 2026 год и плановый период 2027 и 2028

 годов», для предоставления его председателем Дмитровского сельского совета - главой администрации Дмитровского сельского поселения Ефременко Д.А. Дмитровскому сельскому совету Советского района Республики Крым.

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Председатель Дмитровского сельского совета-
глава администрации

Дмитровского сельского поселения

Д.А. Ефременко